

Ei sisällä ensihoidon tuottoja ja kustannuksia

	2020	2021	2022	2023	2024
	toteutuma	tarkennettu TA			
TULOT					
<i>Myyntituotot</i>	19 161 673	20 445 830	20 587 698	20 968 331	21 313 145
<i>Liiketoiminnan myyntituotot</i>	121 818	159 000	100 000	100 000	100 000
<i>Korvaukset kunnilta ja kuntayhtymiltä</i>	19 039 855	20 286 830	20 487 698	20 868 331	21 213 145
<i>Maksuosuudet</i>	18 219 108	20 086 830	20 287 698	20 668 331	21 013 145
<i>Ensivastekorvaukset, muut myyntituotot</i>	214 804	200 000	200 000	200 000	200 000
<i>Muut myyntituotot</i>	88 451	85 000	96 000	100 000	100 000
<i>Tuet ja avustukset</i>	299 509	115 300	120 000	120 000	120 000
<i>Vuokratuotot</i>	0	0	0	0	0
<i>Muut toimintatuotot</i>	231 328	120 500	112 000	115 000	115 000
TOIMINTATUOTOT YHTEENSÄ	19 780 961	20 766 630	20 915 698	21 303 331	21 648 145
Toimintatuottojen muutos %			0,72	1,85	1,62
MENOT					
HENKILÖSTÖKULUT	-11 513 040	-12 458 635	-12 412 902	-12 561 857	-12 712 600
<i>Palkat ja palkkiot</i>	-9 529 086	-10 126 480	-10 227 745	-10 350 478	-10 474 683
<i>Henkilösivukulut</i>	-1 983 954	-2 332 155	-2 185 158	-2 211 380	-2 237 916
<i>Eläkekulut</i>	-1 596 079	-1 750 690	-1 594 505	-1 613 639	-1 633 003
<i>Muut henkilösivukulut</i>	-387 875	-581 465	-590 652	-597 740	-604 913
<i>Henkilöstökorvaukset ja muut henkilöstömenojen korjauserät</i>					
<i>Henkilöstökulujen muutos %</i>			-0,37	1,20	1,20
Palvelujen ostot	-1 932 503	-2 168 075	-2 375 437	-2 422 945	-2 471 404
<i>Palvelujen ostot</i>	-1 932 503	-2 168 075	-2 375 437	-2 422 945	-2 471 404
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-900 491	-1 009 000	-1 029 180	-1 049 764	-1 070 759
<i>Ostot tilikauden aikana</i>	-900 491	-1 009 000	-1 029 180	-1 049 764	-1 070 759
Avustukset	-1 040	-50 000	-1 500	-1 500	-1 500
Muut toimintakulut	-4 067 385	-4 260 920	-4 326 679	-4 507 265	-4 641 882
<i>Vuokrat</i>	-4 054 804	-4 147 700	-4 314 679	-4 487 266	-4 621 884
<i>Muut toimintakulut</i>	-12 581	-113 220	-12 000	-19 999	-19 998
<i>Vuokrakulujen muutos %</i>			4,03	4,00	3,00
TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ	-18 414 459	-19 946 630	-20 145 698	-20 543 331	-20 898 145
Toimintakulujen muutos %			1,00	1,97	1,73
TOIMINTAKATE	1 366 502	820 000	770 000	760 000	750 000
<i>Rahoitustuotot ja kulut</i>	14 653	-20 000	20 000	20 000	20 000
<i>Poistot</i>	-786 305	-800 000	-790 000	-780 000	-770 000
TILIKAUDEN TULOS	594 850	0	0	0	0
INVESTOINNIT	589 088	927 000	902 000	780 000	770 000
<i>Myyntivoitot</i>	-217 512	-100 000	-112 000	0	0
<i>Avustukset</i>	-84 894	-27 000	0	0	0
<i>Poistot</i>	-786 305	-800 000	-790 000	-780 000	-770 000
Kokonaismaksuosuus kunnilta	18 219 108	20 086 830	20 287 698	20 668 331	21 013 145
<i>Maksuosuuden muutos %</i>			1,00	1,88	1,67